[bookmark: _GoBack]проект

О внесении изменений и
дополнений в постановление
Главы района № 049 от 03.06.2015 г.

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 30.07.2010 г. №60-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Республике Татарстан государственными полномочиями Республики Татарстан по определению перечня должностных лиц, уполномоченным составлять протоколы об административных правонарушениях»  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление Главы района № 049 от 03.06.2015 г.:
-включить в перечень должностных лиц органов местного самоуправления Мамадышского муниципального района,  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением Главы Мамадышского муниципального района № 049 от 03.06.2015 г., статью 2.1 Кодекса об административных правонарушениях Республики Татарстан;
- включить в перечень должностных лиц органов местного самоуправления Мамадышского муниципального района,  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением Главы Мамадышского муниципального района № 049 от 03.06.2015 г., по статье 2.1 Кодекса об административных правонарушениях Республики Татарстан, должности заместителя руководителя Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района (по социальным вопросам), главного специалиста отдела правовой работы Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района Республики Татарстан (по организации охраны общественного порядка и общественной безопасности), ведущего специалиста отдела правовой работы Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района Республики Татарстан (инспектора по профилактике правонарушений в жилом секторе и применения мер индивидуального профилактического воздействия), начальника отдела территориального развития Исполнительного комитета  Мамадышского муниципального района, главного специалиста отдела территориального развития Исполнительного комитета  Мамадышского муниципального района, специалиста отдела инфраструктурного развития Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Мамадышского муниципального района  mamadysh.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района  И.М. Дарземанова.

Глава
муниципального района                                                                          А.П.Иванов

Р.М. Ефимов
3-14-73

проект

О внесении изменений

и

дополнений

в постановление

Главы

района № 049 от 03.06.2015 г.

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 30.07.2010 г. №60

-

ЗРТ

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных

образований в Республике Татарстан государственными полномочиями

Республики Татарстан по определению перечня должностных лиц,

уполномоченным составлять протоколы об административных

правонарушения

х»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление Главы

района

№ 049 от 03.06.2015 г.

:

-

включить

в перечень должностных лиц органов местного

самоуправления Мамадышского муниципального района,  уполномоченных

составлять п

ротоколы об административных правонарушениях,

утвержденный постановлением Главы Мамадышского муниципального

района № 049 от 03.06.2015 г., статью 2.1

Кодекса об административных

правонарушениях Республики Татарстан

;

-

включить в перечень должностных лиц о

рганов местного

самоуправления Мамадышского муниципального района,  уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях,

утвержденный постановлением Главы Мамадышского муниципального

района № 049 от 03.06.2015 г.,

по статье 2.1 Кодекса

об административных

правонарушениях Республики Татарстан, должности

заместителя

руководителя Исполнительного комитета Мамадышского муниципального

района

(по социальным вопросам), главного специалиста отдела правовой

работы Исполнительного комитета

Мамадышс

кого муниципального района

Республики Татарстан (по

организации охраны общественного порядка и

общественной безопасности), ведущего

специалиста отдела правовой работы

Исполнительного комитета

Мамадышского муниципального района

Республики Татарстан (инспектора по профилактике правонарушений в

жилом секторе и применения мер индивидуального профилактического

воздействия), н

ачальника отдела территориального развития

Исполнительного комитета  Мамадышского муниципального района,

глав

ного специалиста отдела территориального развития Исполнительного

комитета  Мамадышского муниципального района, специалиста отдела

проект               О внесении изменений  и    дополнений  в постановление    Главы   района № 049 от 03.06.2015 г.     В соответствии с Законом Республики Татарстан от 30.07.2010 г. №60 - ЗРТ   «О наделении органов местного самоуправления муниципальных  образований в Республике Татарстан государственными полномочиями  Республики Татарстан по определению перечня должностных лиц,  уполномоченным составлять протоколы об административных  правонарушения х»  п о с т а н о в л я ю:   1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление Главы  района  № 049 от 03.06.2015 г. :   - включить   в перечень должностных лиц органов местного  самоуправления Мамадышского муниципального района,  уполномоченных  составлять п ротоколы об административных правонарушениях,  утвержденный постановлением Главы Мамадышского муниципального  района № 049 от 03.06.2015 г., статью 2.1  Кодекса об административных  правонарушениях Республики Татарстан ;    -   включить в перечень должностных лиц о рганов местного  самоуправления Мамадышского муниципального района,  уполномоченных  составлять протоколы об административных правонарушениях,  утвержденный постановлением Главы Мамадышского муниципального  района № 049 от 03.06.2015 г.,   по статье 2.1 Кодекса  об административных  правонарушениях Республики Татарстан, должности  заместителя  руководителя Исполнительного комитета Мамадышского муниципального  района   (по социальным вопросам), главного специалиста отдела правовой  работы Исполнительного комитета  Мамадышс кого муниципального района   Республики Татарстан (по   организации охраны общественного порядка и  общественной безопасности), ведущего   специалиста отдела правовой работы  Исполнительного комитета  Мамадышского муниципального района   Республики Татарстан (инспектора по профилактике правонарушений в  жилом секторе и применения мер индивидуального профилактического  воздействия), н ачальника отдела территориального развития  Исполнительного комитета  Мамадышского муниципального района,  глав ного специалиста отдела территориального развития Исполнительного  комитета  Мамадышского муниципального района, специалиста отдела